mínima de 2 mesos a la finalització de la durada del contracte o de la pròrroga corresponent.

La pròrroga haurà de ser expressa.

3. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

El pressupost base de licitació d’aquest contracte, atenent la seva durada, que serà de dos anys, serà 
de VINT I VUIT MIL VUITANTA SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS (28.086,03€). Aquest pressupost 
és el sumatori del pressupost net per import de VINT I TRES MIL DOS CENTS ONZE AMB SIS 
CÈNTIMS (23.211,6€), més l’import de QUATRE MIL VUIT CENTS SETANTA QUATRE EUROS 
AMB QUARANTA TRES CÈNTIMS  (4.874,43 €).

El pressupost base de licitació s’ha determinat en funció dels preus unitaris per cada llibre a 
enquadernar. Per arribar a aquest preu s’ha pres com a referència orientativa 2 hores de servei per